das. 2. de Diu. 142. Nunc propter intermissionem forensis operæ lucubrations detraxi. 2. Offic. 52. Qui opera, id est, virtute & industria benefici sunt. 7. Fam. 24. Dixitque iudicem sibi operam dare constituisse. 13. Att. 47. Iudex operam dare mihi constituit, eo die, &c. 1. 17. Ne & opera & oleum Philosophiae nostræ pereat. Para. 5. 7. Fa. 1. Is fatetur fe & operam & oleum perdidisse. proverbum. 12. Att. 49. Cum Sestij auctione operam dederis, nos reuises. 13. 27. Faberio operam ponamus. de Cl. 307. Miloni Rhodio Roma operam dedimus. 6. V. 64. Candelabrum è gemmis clarissimis opera mirabiliter perfectum. Ibid. 72. Simulacrum singulari opera artificiique perfectum. 2. de Orat. 122. Quoniam vos tantum opera mihi ad audiendum datis. Ibid. 53. Plus te operæ Gracis dedisse rebus video, quam putaram. 16. At. 16. Da operam ut valeas. 4. 3. Dionysius nobis operam dat, egregiam. 2. 1. & 3. de Orat. 84. & de Cl. 154. Dare operam alicui. 8. Fam. 1. Dare operam memorie alicuius. 1. Tuscul. 7. In quam exercitationem ita nos studiū & operam dedimus, ut, &c. 9. Fam. 22. Dare operam liberis. 5. V. 124. Summa data est opera à me, ut quam plurimos decumas venderem. 1. de Or. 165. Dare operam valetudini. Dare operam funeri. Lege, FVNVS. 3. Q. Fr. 4. Bene ponere operam. 12. At. 20. Ponere multum operæ in aliqua re. de Cl. 105. 1. Qu. Fr. 1. 24. & 1. de Fin. 1. Ponere multam operam in aliqua re. 2. de Diu. 7. Tribuenda est opera reip. vel potius in ea cogitatio, curaque ponenda. 1. de Or. 234. Consumere operam in aliqua re. Ibid. In ea (arte) tu plus operæ laborisque consumperas. pro S. R. 43. Qui in agris colendis tantum operæ temporisque consumperunt. 1. Tuscul. 103. Consumere multam operam frustra. 2. de Inu. 7. Consumere operam in maximis Philosophie partibus. pro Font. 1. Consumere multum laboris & operæ in aliqua causa pro Qu. R. 5. 1. Prædiis colendis operæ plurimum studiique consumere. Brut. 8. Tibi omnes nauare operam & studium volunt. 1. Offi. 19. Magnum studium multamque operam in res obscuras atque difficiles conferre. pro Corn. 17. Officij potius quam, dicendi studio hanc operam & munus suscepit. 6. V. 69. Tibi haec opera sumenda est. 2. ad Her. 24. Vtrum data sit opera ut sciretur. 1. de Ora. 9. 1. Nam primum quasi dedita opera dicebat, &c. 8. Att. 22. Dedita opera facere aliquid. 8. Fa. 1. Data opera parauit, qui sic, &c. item, Seruire voci, dare operam voci. de Amic. 5. 4. Indulgere nouis amicitias, & spernere veteres. Part. 6. Qui operis dandis, publicis sumendis rem honeste querunt. 2. de Leg. 1. Et sermoni reliquo demus operam sedentes. Ibid. 26. Dare operam rebus diuinis. 13. Att. 36. De eodem oleo & opera exaraui nescio quid ad te. 4. 3. Qui erant mecum, facile operas aditu prohibuerunt. 15. 15. Omni ope atque opera enitar, ut Buthrotiis, &c. 16. 17. Omnibus rebus magna cura, multa opera & labore confectis. 3. Qu. Fr. 4. De versibus, quos tibi à me scribi vis, deest mihi quidem opera, qua non modò tempus, sed etiam annum vacuum ab omni cura desiderat. 1. Offic. 41. Vt seruis ut mercenariis ad operam exigendam. 2. 68. Sed quis est tandem, qui inopis & optimi viri cause, non anteponat in opera danda gratiam fortunati & potentis? de Cl. 23. Qui eloquentiae vera dat operam, dat prudentia. Econ. 1. Cum & operam & diligentiam ea desiderarent. ibidem. A natura comparata est opera mulieris ad domesticam diligentiam. Hortens. In his studiis nobis omnis opera & cura ponenda est.